令和7年6月20日
各　　位
香南市商工会
会長　畠中　義雄

香南市商工会館　2F　トイレ改修工事　見積書提出について（依頼）

香南市商工会館の2Fトイレについて、下記の通り改修工事を予定しております。つきましては、改修工事の見積書を提出いただける会員事業者の方は、参加申込書を令和7年7月31日（木）　17時までに当商工会までご提出ください。
1. 工事概要
(1) 工事名	香南市商工会館　トイレ改修工事
(2) 工事場所	香南市赤岡町691-2　2Fトイレ
(3) 工期	令和7年12月26日（金）
(4) 工事施工方式	単体企業によるもの
2. 質疑について	令和7年6月20日（金）から7月30日（水）　までにお願いします。
3. 現地の見学について	令和7年6月20日（金）から7月30日（水）までの間で対応致しますので、ご希望の方はお電話をお願いします。
4. 見積参加について	令和7年5月31日現在で当商工会の会員事業所の方が見積もりに参加頂けます。見積を提出して頂ける方は、令和7年7月31日（木）　17時までに別紙に事業所名・代表者名を記載の上、香南市商工会宛にFAX又はメールをお願いします。
5. 見積書提出について
(1) [bookmark: _Hlk107936971]提出期限	令和7年8月20日（水）　17時
(2) 提出場所	香南市商工会　　〒781-5310　香南市赤岡町691-2
（郵送または、持参してください。）
(3) 提出書類	見積書1通　（様式は問いません）
6. 決定条件	最低価格を示した事業所　（見積り価格が同額の場合、抽選方式で決定）
7. 結果の公表	令和7年8月20日（水）　に電話連絡させて頂きます。また、見積書をご提出いただきました全事業者様には、後日文書で連絡いたします。
8. お問合せ先
香南市商工会　　担当：川﨑・高橋　　TEL　0887-54-3014
メール　konan@kochi-shokokai.jp

令和7年7月31日（月）17時必着

香南市商工会　宛
FAX	0887-54-4497
メール	konan@kochi-shokokai.jp

香南市商工会館2F　トイレ改修工事　見積参加申込書

	事業所名

	代表者名

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

見積書を提出いただける事業所の方は、令和7年7月31日（木）　　17時までに、香南市商工会宛にFAX・又はメールをお願いします。

工事概要
· 2つある個室の内、１つの和式便器を撤去
· 和式便器撤去後に洋式便器（ウォシュレット、暖房便座、自動開閉、自動洗浄）付の洋式便器を設置
· 上記洋式便器設置に必要な工事一式（水道工事・電気工事等）
· 便器設置位置に合わせて、紙巻き器の設置
· 必要があれば、ドアを内開きから外開きにする。
[image: ]

image1.png